
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 
 

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО ИСКУССТВА 

И БИЗНЕСА» 

 

ПРИКАЗ 
 

« 27 » февраля 2025 г.       №   40/1   

 

г. Ростов-на-Дону 
 

О составе и работе приемной комиссии 

на 2025-2026 учебный год 

 

В целях организации приёма в ГБПОУ РО «ДонТКИиБ» на 2025-2026 учебный год для 

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования, 

обеспечения соблюдения прав граждан в области образования, установленных 

законодательством Российской Федерации, выполнения КЦП (контрольных цифр приема) в 

соответствии с региональным заказом по подготовке квалифицированных кадров 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 20.06.2025 года работу приёмной комиссии в следующем составе: 

Председатель приёмной комиссии - Санжаров А.А. - и.о. директора техникума; 

Заместитель председателя приёмной комиссии - Аношенко Е.Н. - зам. директора по УВР. 

 

Члены приёмной комиссии: 

Парасоцкая И.М. - заведующая библиотекой; 

Давыдова Н.В. - социальный педагог. 

Касимов Серей Владимирович - юрист 

Дунаева Виктория Эдуардовна - секретарь учебной части 

Авилов Игорь Анатольевич - программист 

2. Назначить ответственным секретарём приёмной комиссии, организующим её работу и 

делопроизводство - Парасоцкую И.М. 

3. Составу приёмной комиссии: 

3.1. - обеспечить организацию работы приёмной комиссии в полном соответствии с 

Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «ОБ образовании в Российской 

Федерации», Положением о приёмной комиссии ГБПОУ РО «ДонТКИиБ», Правилами приёма 

в ГБПОУ РО «ДонТКИиБ» по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2025-2026 учебный год; 

3.2. - проводить личные беседы с абитуриентами и их родителями (законными 

представителями) для более полного информирования их по вопросам обучения. 

4. Парасоцкой И.М. сформировать личные дела и подготовить списки абитуриентов, 

рекомендованных приёмной комиссией для зачисления на обучение в ГБПОУ РО 

«ДонТКИиБ» к 15.08.2025 года. 

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора       А.А. Санжаров 


		2025-05-14T14:32:39+0300
	Санжаров Андрей Анатольевич




